
Delibera n. 333 (2015) CdA 09.03.2015 
 
Arg. 01 odg: Atti e Informativa sociali 
Arg. 01.01: Presa d’atto provvedimento del Presidente ex art. 21 dello Statuto. Decreto nr. 01/2015 in   
                   data 26.02.2015 “Cessione di ramo d’azienda di Cavallino Treporti - Punta Sabbioni”.  
 

Si sottopone all’attenzione del Consiglio il decreto presidenziale nr. 01/2015 del 26.2.2015 avente per 
oggetto “Cessione ramo d’azienda di Cavallino Treporti – Punta Sabbioni”. Schema di contratto, del quale si 
richiama di seguito il dispositivo 

 
“IL PRESIDENTE 

 
- Riscontrata, pertanto, l’indifferibilità e l’urgenza dell’approvazione dello schema di contratto di cessione di 
ramo d’azienda relativo a Cavallino Treporti – Punta Sabbioni, da sottoscriversi in data prossima al 27 
febbraio 2015; 

- Visto il parere favorevole del Direttore Generale; 

- Visto l’art. 21 I° paragrafo lettera h) dello Statuto che prevede in caso d’urgenza l’assunzione da parte del 
Presidente di provvedimenti di competenza del Consiglio d’Amministrazione, con l’obbligo di ratifica; 

Per quanto sopra espresso; 

DECRETA 

1) di approvare lo schema di contratto di cessione di ramo d’azienda relativo a Cavallino Treporti – 
Punta Sabbioni a favore del Consorzio Parco Turistico di Cavallino Treporti, allegato al presente 
decreto; 

2) di sottoporre a ratifica del Consiglio di Amministrazione il presente provvedimento ai sensi dell’art. 
21 I° paragrafo dello Statuto APT, alla prima adunanza utile; 

Il Direttore Generale è incaricato di dar corso alle formalità conseguenti. 

DISCUSSIONE 
 

…. OMISSIS …. 
  

Il Consiglio di Amministrazione 
  

 
- esaminato il decreto presidenziale in punto; 

 
- visto l’art. 21 primo paragrafo lettera “h” dello Statuto, che prevede in caso d’urgenza l’assunzione 

da parte del Presidente di provvedimenti di competenza del CdA, con l’obbligo di ratifica; 
 

- sentiti gli interventi dei Consiglieri; 
 

- chiesti ed ottenuti chiarimenti dal Direttore Generale, 
 
 
-  su proposta del Presidente 
 



-  all’unanimità dei votanti 
 
 
 

PRENDE ATTO 
 
- e approva il decreto presidenziale  nr. 01/2015 del 26.2.2015 avente per oggetto “Cessione ramo 
d’azienda di Cavallino Treporti – Punta Sabbioni”. inserito agli atti del Consiglio di Amministrazione. 
 
 

FORMALIZZAZIONE 
 
Il Direttore Generale è incaricato di dar corso alle formalità conseguenti. 

 
Il segretario verbalizzante         Il Presidente 
  Dott. Massimo Romano      Sig. Enrico Miotto 
        f.to in originale          f.to in originale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 


